
UCHWAŁA NR 93/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 58/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 17 sierpnia 2015 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 14 ust. 1 dodaje się:

- pkt. 20) Powiatowy Zespół ds. orzekania o niepełnosprawności

2) w § 15 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:

- 4. Powiatowym Zespołem ds. orzekania o niepełnosprawności kieruje Przewodniczący.

3) w § 19 dodaje się:

- pkt. 14) Powiatowym Zespołem ds. orzekania o niepełnosprawności

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 58/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 17 sierpnia 2015 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, stanowiący Schemat 
organizacyjny, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku.

Id: 6060A51D-D4E3-499D-924E-5E8234981BE3. Uchwalony Strona 1



 

WYDZIAŁ EDUKACJI, 

KULTURY, TURYSTYKI  

I PROMOCJI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI  

I ROZWOJU 

WYDZIAŁ SPRAW 

SPOŁECZNYCH I ZDROWIA 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI 

BIURO RADY I ZARZĄDU 

SEKRETARZ 

STAROSTA 

WICESTAROSTA 

POWIATOWY RZECZNIK 

KONSUMENTA 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI  

I DROGOWNICTWA 

SKARBNIK 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA  

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ PLANOWANIA  

I BUDŻETU  

RZECZNIK PRASOWY 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. 

ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

OBSŁUGA PRAWNA 

BIURO KONTROLI 

GEODETA POWIATOWY 

BIURO GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ  

GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POWIATOWY OŚRODEK 

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ 

I KARTOGRAFICZNEJ 

 

BIURO INFORMATYKI I 

OBSŁUGI ELEKTRONICZNEJ 

URZĘDU. 

ADMINISTRATOR 

BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI  

ADMINISTRATOR SYSTEMÓW 

INFORMATYCZNYCH  

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO I GOTOWOŚCI 

CYWILNEJ 

Id: 6060A51D-D4E3-499D-924E-5E8234981BE3. Uchwalony Strona 1




